Departamento de Design e Expressão Gráfica

    RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

A Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, e conforme Edital n.°
10/2021/DDP, torna público o resultado final do Processo Seletivo da área de
Comunicação Visual.

Florianópolis, 19 de abril de 2021.

Marisa Araújo Carvalho

Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica- EGR

 Portaria 1830/2019/GR

Classificados Média final Classificação

Jéssica Rodrigues Esteves 9,38 1

Patrick Martinelli Veiga 8,61 2

Isabel Lanner Carvalho Benedetto 7,88 3

	Departamento de Design e Expressão Gráfica

		2021-04-19T15:39:17-0300